ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGOlNHAS

lNDlcAçÃo No. 24112021 .

Senhor Presidente,

A Vereadora que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saúde, a segurança e o bem estar dos moradores
da Rua da Paz, situada no Bairro do Barreiro, solicitamos de V.Exa.
que autorize ao setor competente a executar obras de requalificação
na referida artéria, já que esta via hoje se encontra intransitável,
dificultando o tráfego e quase inviabilizando o bom andamento do
setor, levando em consideração também a questão da saúde pública,
pois a população sofre muito com a poeira, acarretando o aumento de
doenças respiratórias e alergias.

Sala das SessÕes, 21 de setembro de2021.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-1,70 - Fone: (75) 3L82-3333
www.ca maradealagoin has.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia